平成○○年○○月○○日
各　位
株式会社○○○○○○
商品開発部○○○○○○
アンケートご協力のお願い
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より各別
のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社ではご好評いただいております○○○○○○○の新商
品開発のために、広く皆様の声をお聞きしたいと考え、アンケートを実施す
ることとなりました。
　つきましては、誠にお手数ですが、同封のアンケート用紙の回答欄にご記
入の上、○○月○○日（○）までにご返送願いたく存じます。ご回答いただ
いた方全員に薄謝を差し上げます。

　尚、ご回答の内容は弊社の商品開発の参考資料以外の目的では使用いたし
ません。決して外部に情報が漏洩しないことを固くお約束いたします。

　何卒、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
敬　具